

Vergaderjaar 1997–1998

23 147

Regels ter bescherming van in het wild levende planten- en diersoorten (Flora- en faunawet)

Nr. 19

AMENDEMENT VAN HET LID STELLINGWERF

Ontvangen 24 september 1997

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

I

Artikel 65, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd:

- A. In onderdeel b wordt de puntkomma vervangen door het woord «of».
- B. In onderdeel c wordt het woord «of» vervangen door een punt.
- C. Onderdeel d vervalt.

II

Artikel 65a, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd:

- A. In onderdeel c wordt de puntkomma vervangen door het woord «of».
- B. Onderdeel d vervalt.

Toelichting

De schade aan flora en fauna is moeilijk vast te stellen omdat sprake is van verschuivende biologische evenwichten. Voor zover al gesproken kan worden van schade, is het niet noodzakelijk deze te beperken door de jacht.

Stellingwerf